Jesu, qui ut agnus innocens,
Sese immolándum trádidit,

Ad Cor reclusum vulnere,
Ad mite Cor accedite.

Auditis ut suavissimis
Invitet omnes vócibus!

Venite quoq; gravat labor,
Premitque pondus criminum,

Quid Corde Jesi mitius?

Jesu cruci qui affixerant
Excusat, et Patrem rogat,

Ne perdat ultior ímpios.

O Cor, volúptas cœlitum,
Cor fida spes mortálium,

En hisce tracti vócibus

Ad te venimus súpplices.

Tu nostra tetge vúlnera

Ex te fluente sanguine:

Tu da novum cor ómnibus,

Qui te geméntes iavocant. Amen.

V. Miserátor, et miseri-
cors Dóminus.

R. Longánimes, et mul-
tum misericors.

AD MAGNIFICAT.

Antiph. Misericordia Dó-
mini á progénie in progo-
nies timéntibus eum. Alle-
luja.

Oto-

Oratio.

FAc nos, Dómine Jesu,
Sanctissimi Cordis tui
virtutibus indui, et affectibus
inflammari: ut et imaginis
bonitatis tuæ confor-
mes, et tuæ Redemptionis
mereamur esse participes.
Qui vivis, et regnas, &c.

AD MATUTINUM.*Invitatorium.*

Cor Jesu, charitatis vic-
timam: * Venite, adorémus.

Psalm. Venite, exultémus
Dómino.

Hymn. Quicunque cer-
tum quæritis, ut supra ad
Vesperas.

IN I. NOCTURNO.

Antiph. Factum est Cor
meum tamquam cera liqué-
cens in medio ventris mei.

PSALMUS 21.

Deus, Deus meus, res-
pice in me: quare me
dereliquisti: * longè à salu-
te mea verba delictorum
meorum.

Deus meus clamabo per
diem, et non exáudies; * et

nocte, et non ad insipiéntia mihi.

Tu autem in sancto hábitas; * laus Israel.

In te speravérunt patres
nostri: * speravérunt, et li-
berasti eos.

Ad te clamavérunt, et
salvi facti sunt: * in te spe-
ravérunt, et non sunt confisi.

Ego autem sum vermis,
et non homo: * opprobrium
hominum, et abjectio ple-
bis.

Omnis videntes me, de-
riserunt me: * locuti sunt
labiis, et moverunt caput.

Speravit in Dómino, eri-
piat eum, * salvum faciat
eum, quoniam vult eum.

Quoniam tu es, qui ex-
traxisti me de ventre: * spes
mea ab ubéribus matris
meæ. In te projectus sum
ex útero.

De ventre matris meæ
Deus meus es tu: * ne dis-
cesseris a me.

Quóniam tribulatio pró-
xima est: * quóniam non est
qui adjuvet.

Circumdedérunt me vítu-
li multi: * tauri pingues ob-
sedérunt me.

Aperiuerunt super me os

suum:

suum: * sicut leo rápiens, et
rúgiens.

Sicut aqua effúsus sum, *
et dispersa sunt ómnia ossa
mea.

Factum est cor meum
tamquam cera liquéscens,
* in medio ventris mei.

Aruit tamquam testa vir-
tus mea, et língua mea ad-
hæsit fáucibus meis, * et in
pulverem mortis deduxisti
me.

Quoniam circumdedérunt
me canes multi: * concilium
malignántium obsédit me.